
R a a d s b e s l u i t 1680

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 7 april 2020 (1680),

b e s l u i t:

 Een bedrag van 5 miljoen euro te onttrekken aan de algemene reserve voor 
de vorming van een bestemmingsreserve ter dekking van de extra 
maatregelen die genomen worden tijdens de coronacrisis;

 Begrotingswijziging 14 vast te stellen ter verdeling van de 
bestemmingsreserve over stelposten per begrotingsprogramma

 Begrotingswijzing 15 vast te stellen ten behoeve van de uitvoering van de 
Tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandige ondernemers (Tozo)

 Het college mandaat te verlenen om binnen de doelstellingen behorend bij dit 
raadsbesluit en de beschikbaar gestelde middelen uitvoering te geven aan 
het pakket aan de landelijke en lokale noodmaatregelen en daartoe een 
afwegingskader vast te stellen

 Het college op te dragen de gemeenteraad maandelijks inzicht te geven in de 
uitvoering van deze maatregelen, de uitputting van dit budget, de 
compensatie voor deze maatregelen vanuit het Rijk en indien noodzakelijk 
nieuwe begrotingsvoorstellen voor te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 9 april 2020.

de griffier, de voorzitter,

mr. G.A. van Egmond dhr. K. Tigelaar
  




